Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 3787/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal, que efetue serviços de revitalização da sinalização de solo de Rua do Jardim Pérola.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que seja efetuado serviços de revitalização da sinalização de solo da Rua da Agricultura, próximo a empresa de número 720, Jardim Pérola.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]No local há muitas empresas e consequentemente muitos funcionários, ´que solicitam a revitalização da sinalização de solo, que está apagada e já ocorreu acicente no local.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13de julho de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-

0e486085-db50-4f43-9916-6c9b8b95abce.png
PROTOCOLO 6872/2018 - 13/07/2018 16:37

image1.jpeg

image10.jpeg